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Link do produktu: https://alnar.pl/luna-zestaw-wiertel-plaskich-do-drewna-10pc-201430105-p-21386.html

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu
LUNA ZESTAW WIERTEL DO DREWNA
Opis:

- 10-czeSciowy zestaw wiertet ptaskich z chwytem 1/4"

Dane techniczne:
- rozmiary w zestawie: 6 /8/10/12/14/16/18/20/22/25 mm
- chwyt: 1/4"

opakowanie: plastikowy organizer
nr. kat. 20143-0105

LUNA ZESTAW WIERTEL PLASKICH DO
DREWNA 10PC - 201430105

199,00 zt
161,79 zt
1-7dni
201430105
LUNA
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